
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
1 SONZOGNI CHIARA TREVICASS 99 ORO
6 RUSSO DENISE TREVICASS 98 ORO

10 COMELLI ELENA TREVICASS 90 ORO
20 VILLARICCA GAIA TREVICASS 85 ORO
13 MONGIOVI FRANCESCA TREVICASS 84 ORO
17 GRASSIA EMMA TREVICASS 84 ORO
5 FOTI SILVIA TREVICASS 83 ORO
8 COLOMBO CHIARA CESANO MADERNO 83 ORO

22 GIULIANA SOFIA TREVICASS 82 ORO
3 BERTOLI GIOIA VICTORIA 80 ORO

14 NARI FRANCESCA TREVICASS 80 ORO
7 PASOTTI ERIKA VICTORIA 77 ARGENTO

11 ORECCHIONI GIADA VICTORIA 72 ARGENTO
4 TURRICIANO MARISOL CESANO MADERNO 66 ARGENTO

16 VISMARA MICHELLE CESANO MADERNO 65 ARGENTO
21 FERRO DAFNE CESANO MADERNO 65 ARGENTO
15 PASQUALI REBECCA CESANO MADERNO 64 ARGENTO
18 PINETTI ELISABETTA CESANO MADERNO 64 ARGENTO
9 GHIDOTTI ADELAIDE VIGEVANO 63 ARGENTO

12 CRISTOFARO ISABEL CESANO MADERNO 62 ARGENTO
19 D'AMICO YARA VIGEVANO 62 ARGENTO
2 RATTI FEDERICA VIGEVANO 61 ARGENTO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL CORPO LIBERO CADETTI
VIGEVANO, 04/03/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
4 COLOMBO GINEVRA BUGUGGIATE 86 ORO
6 TAMBORINI ELISABETTA BUGUGGIATE 77 ARGENTO
2 LANZILLO NOEMI ANTONELLA VIGEVANO 74 ARGENTO
1 RAGONA ZOE ANNA CESANO MADERNO 65 ARGENTO
5 TREMOLADA AURORA CESANO MADERNO 50 BRONZO
3 BOTTAN ADHARA CESANO MADERNO 45 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL CORPO LIBERO PREAGONISMO
VIGEVANO, 04/03/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
1 TESSER LUCREZIA ELETTRA CESANO MADERNO 62 ARGENTO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS CORPO LIBERO CADETTI
VIGEVANO, 04/03/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
1 LANZILLO NOEMI ANTONELLA VIGEVANO 84 ORO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE PREAGONISMO
VIGEVANO, 04/03/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
6 MAGGIO GIORGIA TREVICASS 100 ORO 1
1 LEPERINO ANNA TREVICASS 93 ORO 2
3 TANFOGLIO SABRINA TREVICASS 85 ORO 3
4 FERRO DIANA CESANO MADERNO 80 ORO 4
7 SIRONI CLARA CESANO MADERNO 78 ARGENTO 5
2 COLOMBO ELISA CESANO MADERNO 60 ARGENTO 6
8 SOZZI ANGELICA CESANO MADERNO 54 BRONZO 7
5 RAGONA SOFIA CESANO MADERNO 46 BRONZO 8

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS CORPO LIBERO JUNIOR
VIGEVANO, 04/03/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
4 BOLZONI EMMA CERNUSCO 90 ORO *
5 ZOBBIO GIULIA VICTORIA 83 ORO
3 BONVINI MATILDE CERNUSCO 82 ORO *
2 USAI SPERANZA VICTORIA 81 ORO *
1 RIPAMONTI LARA CERNUSCO 77 ARGENTO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE JUNIOR
VIGEVANO, 04/03/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
2 TESSER LUCREZIA ELETTRA CESANO MADERNO 90 ORO 1
6 ESTE MARTINA VELLEZZO BELLINI 90 ORO 1
4 BERTOLINI VERONICA MORTARA 89 ORO 3
7 TOSELLO GIORGIA VIGEVANO 87 ORO 4
1 SANSONE ANGELICA VIGEVANO 85 ORO 5 *
5 DELPERO GIULIA VIGEVANO 78 ARGENTO 6 *
8 D'AURIA ROBERTA VELLEZZO BELLINI 78 ARGENTO 6
# CERBONE GRAZIA VIGEVANO 76 ARGENTO 8
3 DELLE NOCI ASIA VELLEZZO BELLINI 75 ARGENTO 9
# ZUCCA SILVIA VIGEVANO 73 ARGENTO 10
9 CERBONE ANGELA VIGEVANO 72 ARGENTO 11
# FASSI GINEVRA VELLEZZO BELLINI 71 ARGENTO 12

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS INDIVIDUALE CADETTI
VIGEVANO, 04/03/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
9 RUSSO DENISE TREVICASS 100 ORO *
5 GRASSIA EMMA TREVICASS 94 ORO *

26 SONZOGNI CHIARA TREVICASS 83 ORO
24 VILLARICCA GAIA TREVICASS 78 ARGENTO
20 NARI FRANCESCA TREVICASS 71 ARGENTO
27 GIULIANA SOFIA TREVICASS 68 ARGENTO
2 CRISTOFARO ISABEL CESANO MADERNO 67 ARGENTO *

13 GJINI ESMERALDA VELLEZZO BELLINI 65 ARGENTO *
15 MONGIOVI FRANCESCA TREVICASS 65 ARGENTO
3 FOTI SILVIA TREVICASS 64 ARGENTO *
7 ZLOTEA VANESSA MORTARA 63 ARGENTO *
1 ORECCHIONI GIADA VICTORIA 57 BRONZO

22 COMELLI ELENA TREVICASS 57 BRONZO
23 FERRO DAFNE CESANO MADERNO 53 BRONZO *
4 CALVARUSO GRETA VELLEZZO BELLINI 50 BRONZO *

10 PALLONI DAPHNE VELLEZZO BELLINI 50 BRONZO *
17 COLOMBO CHIARA CESANO MADERNO 50 BRONZO *
19 LA BELLA DESIREE CORMANO 50 BRONZO
8 ROSSANO CHIARA CERNUSCO 45 BRONZO *

12 TURRICIANO MARISOL CESANO MADERNO 44 BRONZO *
6 PINETTI ELISABETTA CESANO MADERNO 41 BRONZO *

14 VISMARA MICHELLE CESANO MADERNO 40 BRONZO *
16 CURTI EMMA VELLEZZO BELLINI 40 BRONZO *
25 PASQUALI REBECCA CESANO MADERNO 40 BRONZO *
21 LEPORI ALICE VELLEZZO BELLINI 39 BRONZO
11 BERTOLI GIOIA VICTORIA ASS.
18 PASOTTI ERIKA VICTORIA ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL INDIVIDUALE CADETTI
VIGEVANO, 04/03/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
2 REGA SPAGNOLI MEDIGLIA 68 ARGENTO *
1 COLOMBO TAMBORINI BUGUGGIATE 49 BRONZO *

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL DUO PREAGONISMO
VIGEVANO, 04/03/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
1 GHOBRIAL ALESSANDRO MORTARA 85 ORO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS INDIVIDUALE CADETTI
VIGEVANO, 04/03/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
1 USAI ZOBBIO VICTORIA 95 ORO *

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL DUO JUNIOR
VIGEVANO, 04/03/2018



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
3 TANFOGLIO SABRINA TREVICASS 88 ORO 1

11 FERRO DIANA CESANO MADERNO 87 ORO 2 *
6 MAGGIO GIORGIA TREVICASS 76 ARGENTO 3

12 DELLI COLLI CHIARA TREVICASS 76 ARGENTO 3
1 SIRONI CLARA CESANO MADERNO 75 ARGENTO 5
7 ACQUAOTTA BEATRICE VIGEVANO 75 ARGENTO 5

10 FINOTTO EMMA VIGEVANO 71 ARGENTO 7 *
2 MINERVA ELISA VELLEZZO BELLINI 67 ARGENTO 8
4 MARABELLI MARTINA VIGEVANO 64 ARGENTO 9
9 LEPERINO ANNA TREVICASS 64 ARGENTO 9

13 SOZZI ANGELICA CESANO MADERNO 63 ARGENTO 11
5 COLOMBO ELISA CESANO MADERNO 62 ARGENTO 12

14 PALILLO FRANCESCA MARTINA BUGUGGIATE 62 ARGENTO 12
8 RAGONA SOFIA CESANO MADERNO 60 ARGENTO 14

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS INDIVIDUALE JUNIOR
VIGEVANO, 04/03/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
1 DELLI COLLI LEPERINO TREVICASS 90 ORO 1

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS DUO JUNIOR
VIGEVANO, 04/03/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
5 BERTOLI PASOTTI VICTORIA 92 ORO *
2 SONZOGNI VILLARICCA TREVICASS 79 ARGENTO
4 BELLINI MANFRINATI CORMANO 78 ARGENTO
1 CURTI LEPORI VELLEZZO BELLINI 72 ARGENTO *
3 GALEONE BOLDRIN MEDIGLIA 66 ARGENTO
6 PAGANO MOALLI MEDIGLIA 61 ARGENTO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL DUO CADETTI
VIGEVANO, 04/03/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
4 VELLEZZO BELLINI VELLEZZO BELLINI 93,5 ORO
3 TREVICASS TREVICASS 75,5 ARGENTO
5 CESANO MADERNO CESANO MADERNO 50 BRONZO
2 CERNUSCO CERNUSCO 43 BRONZO
1 LUMEZZANE LUMEZZANE 39,5 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL TEAM CADETTI
VIGEVANO, 04/03/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
2 MEDIGLIA MEDIGLIA 57,5 BRONZO
1 CORMANO CORMANO 38 BRONZO

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL TEAM JUNIOR
VIGEVANO, 04/03/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA
1 LUMEZZANE LUMEZZANE 42 BRONZO *

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA PROMO TWIRL GRUPPO CADETTI
VIGEVANO, 04/03/2018



SOCIETA' PUNTI MEDAGLIA CLASS
1 S. PIETRO ALL'OLMO S. PIETRO ALL'OLMO 43,5 BRONZO 1
2 VICTORIA VICTORIA ASS.

* Premio zero cadute

Federazione Italiana Twirling
Twirl For Fun

CLASSIFICA ALL STARS GRUPPO JUNIOR
VIGEVANO, 04/03/2018


